
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 653 – Poz. 213, 214

213

UCHWAŁA Nr XXXII/192/09 MIEJSKEJ W RYCHWALE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
!) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm. 2) uchwala się, co 
następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki lub ich części, budowle i grunty zajęte 

na:
a) prowadzenie działalności kulturalnej,
b) prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycz-

nej i sportu,
c) prowadzenie działalności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, z wyjątkiem przeznaczo-
nych na działalność gospodarczą;

2) budowle służące zaopatrzeniu w wodę i odpro-
wadzaniu ścieków oraz zajęte pod nie grunty.

§2. Traci moc Uchwała Nr XX/128/08 Rady Miej-
skiej w Rychwale z dnia 7 listopada 2008 r. w spra-
wie zwolnień od podatku od nieruchomości (D. Urz. 
Woj. Wielk. z 2008 r. Nr 218, poz. 3632).

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 7171 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458).

214

UCHWAŁA Nr XXXII/193/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.)1 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.)2 uchwala 
się co następuje:

§1. Ustala się roczną stawkę podatku od jednego 
środka transportowego, obowiązującą na obszarze 
gminy Rychwał w roku 2010, w wysokości:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 
600,00 zł.

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 
1.080,00 zł.

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1.280,00 
zł.

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

- określonej w załączniku nr 1 do uchwały:
3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 
ton - 1.350,00 zł.

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanych do używanych łącznie z nacze-
pą lub przyczepą o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton - określonej w załączniku nr 2 do 
uchwały:

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnoś-
cią rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego – 1.230,00 zł.

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z po-
jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całko witą równą lub wyższą niż 12 ton, 


